Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 28 октября 2016 года							№ 27/6

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие музейного дела и в связи с 20-летием музея

БУСЫГИНУ МАРИЮ ВАЛЕНТИНОВНУ – заведующую отделом культурно-просветительной работы муниципального бюджетного учреждения культуры «Музей истории города Йошкар-Олы».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев